Rollcart

Stirnwandwagen
ROLLCART

Traglast 1200 kg, Ladefladche Lange x
Breite 2000 x 800 mm, Plattform aus
Siebdruckplatte mit rutschsicherer
Oberflache, Plattform wasserfest,
Aufbau 1 Stimwand (Vollwand),
Konstruktion in RAL5010 Enzianblau, 2
Lenk- und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit
Feststellern, mit Elastik-Bereifung

Rolicart schwerer Stirnwandwagen
Traglast 1200 kg

Stirnwandwagen

e Traglast 1200 kg

e Ladefladche Lange x Breite 2000 x 800 mm

e lLadehdhe 285 mm

e Hohe x Lange x Breite 990 x 2120 x 800 mm

e Plattform aus Siebdruckplatte mit rutschsicherer Oberfldche
e Plattform wasserfest

e Aufbau 1 Stirnwand (Vollwand)

e Konstruktion in RAL5010 Enzianblau

e 2 Llenk-und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit Feststellern
e Rad @ 200 mm

e mit Elastik-Bereifung

Technische Details
Transportgerdt  Transportwagen Farbe enzianblau // RAL5010
Wagentyp  Plattformwagen Material Verarbeitung verschweiBt
Plattformwagentyp  Stirnwandwagen Schiebebugel 1 Stuck
Traglast 1200 kg klappbar nein



Ladehbhe
Ladefl&dchenlénge
Ladefl&dchenbreite

Material Plattform
Oberflache Plattform
Plattform AusfUhrung

Aufbauten
nestbar

Material
Oberflache Gestell

Zubehor
157958

158397

158398

158404

158408

158409

158420

158421

158425

285 mm Rollen Anzahl / Art 2 Lenk- und 2 Bockrollen
2000 mm Bereifung Elastik

800 mm Rad-@ 200 mm

Siebdruckplatte Radlager Kugellager

rutschsicher Rad Ausstattung Lenkrollen mit Feststellern
wasserfest Hoéhe 990 mm

1 Stirnwand (Voliwand) L&dnge 2120 mm

nein Breite 800 mm

Stahl Gewicht 65 kg

pulverbeschichtet

Zentralbremse fUr Transportwagen, aus Gummi, fOr Raddurchmesser 200 mm

Abweiserrollen fUr Transportwagen, aus Kunststoff, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit
Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Drahtkorb fUr Transportwagen, mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung, Hohe x
Breite x Tiefe 225 x 520 x 195 mm

Schutzleiste fur Plattformwagen, aus Kunststoff

4 Lenkrollen (statt 2 Lenk-/2 Bockrollen), fUr Transportwagen, Traglast 600 - 1200 kg,
Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Rollensatz, fUr Transportwagen, Bereifung Polyurethan, Traglast 1200 kg, Durchmesser
200 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Schreibtafel, aus Holz, Hochformat fUr DIN A4

Schreibtafel, aus Holz, Querformat fUr DIN A4

LadeflGche fur Transportwagen, aus Zinkblech, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit
Hauptprodukt bestellbar/lieferbar





